ごあいさつ

謹啓　時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、お手元に「トラックボデー（部品･部材）総合カタログ 2015年版」をお届けいたします。

前回製作時より11年の年月が経過しており、現在はインターネットやSNSを利用して商品情報や

各種データを簡単に取得できる時代となっていますが、新車架装（一次架装）から修理・車検

（二次架装）まで、幅広い分野の部品･部材が必要なこの業界において、きっと皆様方のお役に

立てると信じております。

是非、各現場においてご利用いただき、ご用命を賜りましたら、誠に幸甚に存じます。

平成27年9月吉日

日本ボデーパーツ工業株式会社

※ この「トラックボデー（部品･部材）総合カタログ 2015年版」は弊社ホームページにも掲載して
おります。カタログ内容の修正や変更、追加商品などは、ホームページ内にて更新していきます
ので合わせてご利用お願いいたします。

※ また、弊社ホームページでは、「トラックボデー部品･部材」以外にも「トラック用品」「カー用品」
の商品情報も満載しておりますので是非ご利用ください。

ＵＲＬ http://www.nihonbody.com

お問い合わせ等がありましたら、弊社ホームページの「お問い合わせフォーム」から発信して

いただくか、弊社各事業所に直接お問い合わせください。（裏面）

西日本支社

東京支社

神戸ボデー事業部 中部支店

商品管理センター

本社・大阪支店

北関東支店

北海道支店

■本社・事業所案内

URL http://www.nihonbody.com

本社・大阪支店 〒553-0003　大阪市福島区福島3丁目3番7号
TEL：06（6458）5151（代） FAX：06（6458）5171

神戸ボデー事業部 〒651-1516　神戸市北区赤松台1丁目2番32号
TEL：078（986）0555（代） FAX：078（986）0556

東京支社 〒240-0025　横浜市保土ヶ谷区狩場町281番地
TEL：045（715）1211(代） FAX：045（715）1220

西日本支社 〒823-0014　福岡県宮若市下有木11番15
TEL：0949（33）3000（代） FAX：0949（33）3008

北関東支店 〒379-2206　群馬県伊勢崎市香林町1丁目176番地
TEL：0270（63）1811（代） FAX：0270（63）5600

北海道支店 〒061-3241  北海道石狩市新港西1丁目711番地3
TEL：0133（73）0234（代） FAX：0133（73）6868

中部支店 〒509-5127　岐阜県土岐市土岐ヶ丘４丁目6番地5
TEL：0572（54）0080（代） FAX：0572（54）0022

トラックボデー部品･部材

総合カタログ

2015.09

長蝶番 サイド長蝶番 1
ステーキ長蝶番、裏座金 2
リヤー長蝶番、リヤーチャンネル長蝶番 3

下蝶番 両巻下蝶番 4
片巻下蝶番、１ツ巻蝶番(6の字金具) 5

鉄板ボデー蝶番・
平蝶番等

鉄板ボデー蝶番、大平蝶番 6
ドアー蝶番 7
日国型蝶番（二枚折戸蝶番） 8

蝶番用ピンボルト ピンボルト（丸頭・安対型） 9
折曲ピン、テーパーピン、ワッシャ 10

掛金ハンドル 掛金ハンドル(カンヌキレバー)① 11
掛金ハンドル(カンヌキレバー)②レバーゴム 12

カンヌキ コ型 カンヌキコ型① 13
カンヌキ コ型 ② (ブロック用・ステンレス製) 14

掛金受 掛金受(カンヌキ受金)① （直） 15
掛金受(カンヌキ受金)② （曲） 16
掛金受(カンヌキ受金)③ （曲） 17
掛金受(カンヌキ受金)④ （首のみ） 18
ステンレス製　掛金受 （カンヌキ受金） 19

チェーン掛、チェーン アオリ用チェーン掛、チェーン 20
タイヤチェーン掛 21

エビカン（エビ金） S/Ｐ入　エビ金 ①　　Ｂ－１型 22
S/Ｐ入　エビ金 ②　　Ｂ－２型 23
S/Ｐ入　エビ金 ③　　Ａ型・KA型 24
S/Ｐ入　エビ金 ④エビカン受・キャップ 25
座金付 S/Ｐ入　エビ金 26
ステンレス製　S/Ｐ入　エビ金 27
ＪＢプレスエビカン 28
鍛造ハンドル　S/Ｐ入 エビカン 29

アオリ締付けハンドル アオリ締付けハンドル（アオリボルト） 30
スプーンハンドル スプーンハンドル・リヤー開き止め 31
ロープフック ロープフック ①　Ｎ型 32

ロープフック ②　Ｎ型 33
ロープフック ③　トレーラー用 34
ロープフック ④　ダイハツ、トヨペット、その他 35
ロープフック ⑤　アルミ製、座金 36

床フック 埋込式ロープフック ①関東仕様 37
埋込式ロープフック ②関西仕様 38
埋込式ロープフック ③関西仕様角型・片切 39
埋込式ロープフック ④環・押金・皿 40
埋込式ロープフック ⑤ステンレス製 41
埋込式ロープフック ⑥その他 42
馬環式ロープフック 43
ＮＥＷフロアラッシングレール 44

牽引フック等 フェリーフック、釣り針フック 45
スベリ止め Ｖ型スベリ止め 46

対向型スベリ止め 47
シャーシ Ｕボルト Ｕボルト ① M16 48

Ｕボルト ② M12・座金、ナット 49
根太ボルト等 根角、皿頭、皿根太、爪付ボルト、ナット・ワッシャ 50
根太部品 ディスタンスピース、ボルスターマット、木口カバー 51
上縁材 アングルクリップ、上縁チャンネル 52
床枠 床枠・サイドフレーム（鉄・アルミ） 53
縦根太材、横根太材 アルミ製（縦根太・横根太） 54
ロープ通し枠 ロープ通し枠①　段付・段無 55

ロープ通し枠②　合せ型 56
ロープ通し枠用　フタ・裏当板 57

幌骨受用パイプ 幌坪（直・斜・ブロック用) 58
ステーキ引張棒・アオリ隅金 ステーキ引張棒・アオリ隅金 59
二重蝶番 二重蝶番、当板、ネジ切ボルト 60

荷台用部品1

荷台用補助部品2

バン・ウイング部材(アルミアオリ材含む)4

フェンダー・工具箱・タンク・タイヤハンガー3

アオリ開閉補助装置 セイコーラック① 1
セイコーラック② 2
ＪＢアオリバランサー 3
小型アオリバランサー 4

丸太原木固定装置 戸田式ステッキ 5
回転式中間柱 タカラポストＢ、セイコークルット 6
サイドバンパー ＪＢアルミサイドバンパー ① 7

ＪＢアルミサイドバンパー ② 8
サイドバンパー用回転蝶番 9
アウトリガー用JBアルミコーナー金具 10
アルサイダーＺ 11
パイプ固定バンド（ステンレス製） 12
サイドバンパー用Ｕボルト・ゴム栓 13

ナンバープレート枠 ナンバープレート枠 ① 14
ナンバープレート枠 ② 15
ナンバープレート枠 ③　（フロント専用） 16
ナンバープレート枠 ④　[楽枠] 17

マフラーカッター JBマフラーカッター（ステンレス製） 18
当りゴム、スポンジ ネオロン（押出しスポンジ）① 19

ネオロン（押出しスポンジ）② 20
当りゴム・クッションゴム① 21
当りゴム・クッションゴム② 22

スペーサー ハイスペーサー(プラネタ)、シャーシスペーサー 23
泥除け、泥除けステー ＥＶＡ泥除け、カラーミシン泥除け 24

泥除ステー① 25
泥除ステー② 26

キャブ、鳥居部品等 モドム・プル・ステップ 27
ルーフデッキ止め金具、ゴムフェンダーパッキン 28
鳥居窓枠、ワイヤー掛け 29
トレーラー部品 30
アルミ広告枠・ストッパー 31

フェンダー ボンデ角型フェンダー　関西仕様① 1
ボンデ角型フェンダー　関西仕様② 2
ボンデ角型フェンダー　東京仕様① 3
ボンデ角型フェンダー　東京仕様② 4
ボンデ角型フェンダー　北関東仕様① 5
ボンデ角型フェンダー　北関東仕様② 6
ボンデ丸型フェンダー　① 7
ボンデ丸型フェンダー　② 8
ステンレス角型フェンダー　関西仕様① 9
ステンレス角型フェンダー　関西仕様② 10
ステンレス角型フェンダー　東京仕様① 11
ステンレス角型フェンダー　東京仕様② 12
ステンレス角型フェンダー　北関東仕様① 13
ステンレス角型フェンダー　北関東仕様② 14
ステンレス角型フェンダー　北関東仕様③ 15
ステンレス角型フェンダー　西日本仕様 16
その他フェンダー（パーロック、etc） 17

工具箱 ボンデ工具箱（鉄製） 18
ステンレス工具箱① 19
ステンレス工具箱② 20
ステンレス工具箱③ 21
FRP工具箱① 22
FRP工具箱②・木製工具箱 23
工具箱ステー、工具箱キャッチ 24

タンク サブタンク(東京ラヂエーター) ① 25
サブタンク(東京ラヂエーター) ② 26
サブタンク(YSタンク) 27
サブタンク(末吉工業)① 28
サブタンク(末吉工業)②・ステンレス製 29
ニューガッポタンク ① 30
ニューガッポタンク ② 31
ステンレス製タンク(大丸鐵興)① 32
ステンレス製タンク(大丸鐵興)② 33
アルミ製タンク(角型・丸型) 34
タンクユニット(矢崎) 35
タンクユニット(アサミ）① 36
タンクユニット(アサミ）② 37
タンクコック、コネクターキット 38
タンクキャップ① 39
タンクキャップ② 40

タイヤハンガー タイヤハンガー(タカラ) ① 41
タイヤハンガー(タカラ) ② 42
タイヤハンガー(タカラ) ③、取付ブラケット・ハンドル 43
タイヤハンガー(三工) ① 44
タイヤハンガー(三工) ② 45
タイヤハンガー(三工) ③、取付ブラケット・ハンドル 46

三菱アルミあおり 三菱あおり①（ＭＴタイプ組立例…貫通タイプ） 1
三菱あおり②（ＭＴタイプ組立例…中吊りタイプ） 2
三菱あおり③（ＭＴタイプ部材・トップ） 3
三菱あおり④（ＭＴタイプ部材・ミドル） 4
三菱あおり⑤（ＭＴタイプ部材・ボトム） 5
三菱あおり⑥（ＭＴタイプ部材・カバー、コーナーポスト） 6
三菱あおり⑦（ＭＴタイプ部品・通しボルト） 7
三菱あおり⑧（ＭＴタイプ部品・ナット、キャップ、ゴム） 8
三菱あおり⑨（ＮＩＰ－Ｌタイプ組立例…貫通タイプ） 9
三菱あおり⑩（ＮＩＰ－Ｌタイプ部材） 10
三菱あおり⑪（ＮＩＰ－Ｌタイプ部品・通しボルト） 11
三菱あおり⑫（ＮＩＰ－Ｌタイプ部品・コーナーポスト等） 12
三菱あおり⑬（建機運搬用一体あおり） 13

ＵＡＣＪ アオリ ＵＡＣＪ アオリ①（Ｓタイプ・組立例） 14
ＵＡＣＪ アオリ②（Ｓタイプ・アッパー） 15
ＵＡＣＪ アオリ③（Ｓタイプ・ミドル、エンドポスト） 16
ＵＡＣＪ アオリ④（Ｓタイプ・ロアー） 17
ＵＡＣＪ アオリ⑤（ＳＳタイプ・組立例） 18
ＵＡＣＪ アオリ⑥（ＳＳタイプ・アッパー、ミドル） 19
ＵＡＣＪ アオリ⑦（ＳＳタイプ・ロアー、エンドポスト） 20

アルミドア材 Ｍ型アルミドア（嵌合式）①（組立例） 21
Ｍ型アルミドア（嵌合式）②（形材） 22
Ｍ型アルミドア（嵌合式）③（部品） 23
Ｂ型跳ね上げドア材①（組立例） 24
Ｂ型跳ね上げドア材②（主要部品） 25
Ｂ型跳ね上げドア材③（関連部品） 26

アルミ床材 Ｊ Ｂアルミ Ｔ型フロアー材 27
三菱アルミ Ｔ型フロアー材(H=25) 28
三菱アルミ Ｔ型フロアー材(H=43) 29
三菱アルミ 台型フロアー材(H=30)① 30
三菱アルミ 台型フロアー材(H=30)② 31

キット ＮＴＳパネルバンキット① 32
ＮＴＳパネルバンキット② 33

ランプ・電装品7
庫内灯・室内灯 LED庫内灯① 1

LED庫内灯② 2
ルームランプ（電球式） 3
自動車用蛍光灯・庫内灯① 4
自動車用蛍光灯・庫内灯②（レシップ） 5
自動車用蛍光灯・庫内灯③（レシップ） 6
バン用スイッチ 7

看板灯 JB看板灯①（電球式） 8
JB看板灯②（蛍光灯式・N型） 9
JB看板灯③（ガラス・アクリル板・枠ゴム等） 10

車高灯 LED車高灯① 11
LED車高灯② 12
LED車高灯③ 13
LED車高灯④ 14
車高灯（電球式） 15
車高灯ステー　　3連用 16
LEDハイマウントストップランプ 17

LEDマーカーランプ LEDマーカーランプ① 18
LEDマーカーランプ② 19
LEDマーカーランプ③ 20
LEDマーカーランプ④ 21
LEDマーカーランプ⑤ 22
LEDマーカーランプ⑥ 23

マーカーランプ（電球式） マーカーランプ(電球式)① 24
マーカーランプ(電球式)② 25
マーカーランプ(電球式)③ 26
マーカーランプ(電球式)④ 27

マーカーステー マーカーステー① 28
マーカーステー② 29
マーカーステー③ 30
マーカーステー④ 31
マーカーステー⑤ 32
マーカーステー⑥ 33
マーカーステー⑦ 34
マーカーステー⑧ 35
マーカーステー⑨ 36
マーカーステー⑩ 37

LEDテールランプ JB 角型LEDテールランプ①（3連） 38
JB 角型LEDテールランプ②（2連、単体） 39
JB 角型LEDテールランプ③（キャンセラー、ハーネスetc） 40
LEDリアコンビネーションランプ（小糸製作所） 41

テールランプ テールランプ①（JB角（改）大型） 42
テールランプ②（JB角小型） 43
テールランプ③（JB丸型） 44
テールランプ④（JB角型06対応） 45
テールランプ⑤（TTL） 46
テールランプ⑥（小糸リアコンビネーションランプ） 47
テールランプ⑦（いすゞ ） 48
テールランプ⑧（日野・UD） 49
テールランプ⑨（三菱フソー） 50
JB マルチランプ 51
キャリアテールランプ 52

ナンバーランプ LEDナンバーランプ 53
ナンバーランプ① 54
ナンバーランプ② 55

ナンバー灯ステー 車検対応型 NO灯ステー ① (A型、B型、C大型) 56
車検対応型 NO灯ステー ② (C中型、D型) 57
車検対応型 NO灯ステー ③ (E型、F型、G型) 58
車検対応型 NO灯ステー ④ (H型、HM-1型) 59
車検対応型 NO灯ステー ⑤ (HM-2型、BOX型、A型ﾀ ﾝ゙ﾌ 型゚) 60
車検対応型No灯ステー用バイザー 61

サイドランプ サイドランプ等 62
JB中間サイドランプ用ユニット 63

路肩灯 LED路肩灯 64
フォグランプ フォグランプ① 65

フォグランプ② 66
作業灯 LED作業灯 67

ワーキングランプ① 68
ワーキングランプ② 69
ワーキングランプ③、ヘッドランプ、サーチライト 70

バックランプ バックランプ 71
後退灯 LED後退灯 72
バックブザー バックブザー 73
ホーン・アラーム マルコホーン・ボイスアラーム 74
スイッチ・リレー スイッチ①・・・トグルスイッチ 75

スイッチ②・・・トグルスイッチ 76
スイッチ③・・・プッシュプルスイッチ 77
スイッチ④・・・スイッチパネル・銘板 78
JBキャブ内スイッチ① （LED内蔵) 79
JBキャブ内スイッチ② （LED内蔵) 80
JBキャブ内スイッチ③ （LED内蔵) 81
JBキャブ内スイッチ④ （LED内蔵) 82
JBキャブ内スイッチ⑤ （LED内蔵) 83
JBキャブ内スイッチ⑥ （関連部品・ブザー） 84
キャブ内スイッチ・リレー・ハーネス 85
ドアスイッチ、リミットスイッチ、リレー 86
パイロットランプ・ブザー 87

汎用ハーネス 汎用ハーネス ① 88
汎用ハーネス ② 89
汎用ハーネス ③ 90
汎用ハーネス ④ 91
汎用ハーネス ⑤ 92

ヒューズ・ヒューズホルダー ヒューズ・ヒューズホルダー① 93
ヒューズ・ヒューズホルダー② 94
MEGA ヒューズ・ヒューズホルダー 95
スローブローヒューズLタイプ 96

電球 自動車用電球①（小糸製作所） 97
自動車用電球②（小糸製作所） 98
自動車用電球③（小糸製作所） 99
自動車用電球④（小糸製作所） 100
自動車用電球⑤（小糸製作所） 101
自動車用電球⑥（小糸製作所） 102
自動車用電球⑦（小糸製作所） 103
自動車用電球⑧（小糸製作所） 104
自動車用電球⑨（小糸製作所） 105
自動車用電球⑩（小糸製作所） 106
自動車用電球⑪（小糸製作所） 107
自動車用電球⑫（スタンレー） 108
自動車用電球⑬（スタンレー） 109
自動車用電球⑭（スタンレー） 110
自動車用電球⑮（スタンレー） 111

バン・ウイング部品5

荷役部品6

あおり用蝶番 ＪＢ新型ブロック用蝶番 1
アルミブロック用蝶番① 2
アルミブロック用蝶番② 3
アルミブロック用蝶番③ 4
アルミブロック用蝶番④ 5
ステンレス製ブロック用蝶番 6
アルミ製ブロック用蝶番 7

扉蝶番 ＪＢバン用扉蝶番①（鉄製） 8
ＪＢバン用扉蝶番②（ステンレス製） 9
バン用扉蝶番①（鉄製） 10
バン用扉蝶番②（ステンレス製） 11
その他バン用扉蝶番 12
ウイング用扉蝶番 13

ハンマーロック 大型ハンマーロックセット鉄製 14
大型ハンマーロックセット（2本爪）鉄製 15
3型ハンドルセット鉄製 16
4型ハンドルセット鉄製 17
ハンドルセット鉄製2本爪 φ27.2 18
5型ハンドルセット鉄製 19
小型サイドパイプ式ハンドルセット鉄製 20
ステンレス大型ハンマーロックセットＡ 21
ステンレス大型ハンマーロックセットＡ（2本爪） 22
ステンレス大型ハンマーロックセットＢ 23
ステンレス大型ハンマーロックセットＢ（2本爪） 24
（Ｐ製）ステンレス大型ハンマーロックＡ型 25
（Ｐ製）ステンレス大型ハンマーロックＡ型(２本爪) 26
（Ｐ製）ステンレス大型ハンマーロックＢ型 27
（Ｐ製）ステンレス大型ハンマーロックＢ型(２本爪) 28
ステンレスハンドルロックセットφ27.2 29
ステンレスサイドハンマーロックセットφ27.2 30
ステンレスサイドハンマーロックセットφ21.7 31

ハンドルロック ＪＢハンドルロック①（ディスクキー付） 32
ＪＢハンドルロック②（ディンプルキー付） 33
ＪＢハンドルロック③（キーなし） 34
ＪＢハンドルロック④（オートロック・フーインリング付） 35
ＪＢハンドルロック⑤（ステンレス製） 36

開き止め バン扉開き止め金具 37
ＪＢ90度ストッパー手動式(鉄・ステンレス) 38
バン扉用90度ストッパー 39
270度ストッパー(アルミ製・ステンレス製) 40

跳ね上げドア部品 ＪＢアルヒンジⅡ（アルミ製回転ヒンジ） 41
ＪＢパネルバランサー 42
ポリオールヒンジ 43
ガスダンパー（ガススプリング） 44

ウイングロック ウイングロック 45
ワンタッチ式ウイング中間ロック 46
ウイング上下スイッチ 47

外装、内装、床部品 アルミ波板 48
アルミ製内装用型材 49
アルミパイプブラケット 50
アルミフランジ 51
回転式ロープフック① 52
回転式ロープフック② 53
タンクローリー錠、尾錠 54
落し錠 55
取手（アルミ製） 56
水抜ホース、水抜金具、88パレット 57
ホースバンド(ワイヤー式・トライドン) 58
ベンチレーター 59

荷締部品 ＪＢラッシングレール（鉄・ステンレス） 1
ＪＢラッシングレール(アルミ)、ＪＢラッシングホルダー 2
ＪＢラッシングビーム・ベルト 3
ラッシングベルト（オールセーフ） 4
ラッシングベルト（日軽ＮＡタイトナー） 5
ラッシングベルト（キトー） 6
キトーポリエスタースリング① 7
キトーポリエスタースリング② 8
キトーレバーブロック 9

パレット搬送システム ジョロダレール（鉄・ステンレス・アルミ） 10
ジョロダローラースケート① 11
ジョロダローラースケート② 12
ジョロダ本体 収納BOX(ステンレス製) 13
ライトスライダー（日軽金アクト） 14
ＡＪスケーター（オールセーフ） 15

アルミブリッジ アルミブリッジ（昭和ブリッジ①） 16
アルミブリッジ（昭和ブリッジ②） 17
アルミブリッジ（昭和ブリッジ③） 18
アルミブリッジ（昭和ブリッジ④） 19
アルミブリッジ（日軽ブリッジ①） 20
アルミブリッジ（日軽ブリッジ②） 21
アルミブリッジ（日軽ブリッジ③） 22
アルミブリッジ（日軽ブリッジ④） 23
アルミブリッジ（日軽ブリッジ⑤） 24
アルミブリッジ（鳥居金属アルコック①） 25
アルミブリッジ（鳥居金属アルコック②） 26
アルミブリッジ（鳥居金属アルコック③） 27

ローラコンベヤ ローラコンベヤ（三鈴工機①） 28
ローラコンベヤ（三鈴工機②） 29
ローラコンベヤ（三鈴工機③） 30
ローラコンベヤ（三鈴工機④） 31
ローラコンベヤ（三鈴工機⑤） 32
ローラコンベヤ（日軽ローラ①） 33
ローラコンベヤ（日軽ローラ②） 34
ローラコンベヤ（日軽ローラ③） 35
ローラコンベヤ（日軽ローラ④） 36

ウインチ 電動ウインチ（トップレンジャー①） 37
電動ウインチ（トップレンジャー②） 38
電動ウインチ（キングＤＣ） 39
手動ウインチ（マイテー） 40

車輪乗り上げ台 トラック用車輪乗り上げ台、ジャッキボード 41
カーテンハンガー カーテンハンガー 42

保安部品8

ダンプ部品10

導風板11

素材12

補修部品9

回転灯 回転灯（パトライト）① 1
回転灯（パトライト）② 2
回転灯（パトライト）③ 3
回転灯（パトライト）④ 4
回転灯（パトライト）⑤〔流線型回転灯〕 5
回転灯（パトライト）⑥〔流線型回転灯〕 6

表示灯 LED表示灯（パトライト）① 7
LED表示灯（パトライト）② 8
LED表示灯（パトライト）③ 9

警光灯 補助警告灯（パトライト） 10
散光式警光灯（パトライト）① 11
散光式警光灯（パトライト）② 12
LED表示ボード（パトライト） 13
丸型警光灯（小糸製作所）①　8型 14
丸型警光灯（小糸製作所）②　2N型 15
丸型警光灯（小糸製作所）③　2N型 16
散光式警光灯（小糸製作所）　M型 17

反射テープ 車両用反射テープ(リフレクサイト) 18
車両用反射シート(3M) 19

大型後部反射器 大型後部反射器（小糸製作所） 20
大型後部反射器（キャットアイ）① 21
大型後部反射器（キャットアイ）② 22
大型後部反射器（3M） 23
大型後部反射器（補修用）①（小糸製作所） 24
大型後部反射器（補修用）②（小糸製作所） 25
大型後部反射器（補修用）③（小糸製作所） 26

反射鏡 反射鏡 ・リフレクター ① 27
反射鏡 ・リフレクター ② 28
反射鏡 ・リフレクター ③ 29
反射鏡 ・リフレクター ④ 30
反射鏡 ・リフレクター ⑤ 31

表示板・ステッカー 表示板・表示ステッカー① 32
表示板・表示ステッカー② 33

車両後方確認装置 ナイスヴューモニター（日本ヴューテック） 34
カービジョン（三菱電機） 35
バックアイカメラ（クラリオン） 36
セイフティビジョン（市光工業） 37
バックモニターセット（槌屋ヤック） 38

消火器 消火器（日本ドライケミカル） 39
消火器（ヤマトプロテック） 40
消火器ボックス（ステンレス製） 41

信号灯関連 制限灯、発炎筒、赤旗 42
非常信号灯 43

ブースターケーブル等 バッテリーブースターケーブル、ソフトカーロープ 44
スパレスター スパレスター（自動車用火の粉防止装置） 45
アルコールチェッカー アルコールチェッカー 46
車輪止め ハイプラ歯止め① 47

ハイプラ歯止め② 48
ハイプラ歯止め③ 49
歯止めブラケット（鉄・ステンレス） 50

作業台・昇降ステップ アルミ製作業台 51
トラック昇降ステップ（アルミ製） 52

バス部品 アスモワイパーアーム 53
アスモワイパーアーム、ブレード 54
バス用部品（時計・システムライト） 55

リベット、ボルト リベット（ロブテックス）① 1
リベット（ロブテックス）② 2
リベット（ロブテックス）③ 3
リベット（ロブテックス）④ 4
リベット（ＡＶＥＸ、モノボルト） 5
リベット（ＰＯＰ） 6
リベット（各種） 7
エアーリベッター（ロブテックス） 8

接着剤、シーリング材 トラック架装用シール 9
接着剤・シーリング材（コニシ）① 10
接着剤・シーリング材（コニシ）② 11
接着剤・シーリング材（コニシ）③ 12
接着剤・シーリング材（コニシ）④ 13
接着剤・シーリング材（コニシ）⑤ 14
接着剤・シーリング材（シーカフレックス）① 15
接着剤・シーリング材（シーカフレックス）② 16
接着剤・シーリング材（シーカフレックス）③ 17
プライマー・ガン等（シーカフレックス用） 18
接着剤・シーリング材（セメダイン）① 19
接着剤・シーリング材（セメダイン）② 20

テープ アクリルフォーム構造用接合テープ（3M  VHB) 21
スマートシールテープ 4412Ｎ （3M) 22

ダンプ部品 （2トン用）上部受　 1
（2トン用）上部シャフト 2
（2トン用）下部馬・下部フック・中間金具等 3
（4トン用）上部受・上部シャフト 4
（4トン用）下部馬・下部フック・サイドゲートロック等 5
（大型用）上部受・上部シャフト 6
（大型用）ウルトラヒンジ・スーパーヒンジ 7
（大型用）下部シャフト・下部フック・落しカンヌキ等 8
（大型用）下部馬、スコップ掛け 9

ダンプ蝶番 ダンプ蝶番① (2トン用、4トン用) 10
ダンプ蝶番② (大型用)(ステンレス製) 11

シート自動開閉装置 コボレーン① 12
コボレーン② 13
クイック① 14
クイック② 15
グリーンマックス 16

導風板 導風板（ウインザーＺ①） 1
導風板（ウインザーＺ②） 2
導風板（トップランナー NT） 3
導風板（ＫＳスポイラーⅡ／ミーティア） 4
導風板（エアロード） 5
導風板（エアーレスター） 6
導風板（省燃板）① 7
導風板（省燃板）② 8
導風板（省燃板）③ 9

鋼材 ザム（ZAM）鋼板 1
ステンレス材 ステンレス平板① 2

ステンレス平板② 3
ステンレスデザインエッチング板① 4
ステンレスデザインエッチング板② 5
ステンレスフラットバー① 6
ステンレスフラットバー② 7
ステンレスフラットバー③ 8
ステンレスフラットバー④ 9
ステンレス丸棒① 10
ステンレス丸棒② 11
ステンレスアングル① 12
ステンレスアングル② 13
ステンレス化粧パイプ 14
ステンレス角パイプ 15
ステンレスチャンネル 16

アルミ材 アルミ平板・縞板 17
アルミ丸棒① 18
アルミ丸棒② 19
アルミ丸棒③ 20
アルミ丸棒④ 21
アルミフラットバー 22
アルミ等辺・不等辺アングル（R付き） 23
アルミ等辺・不等辺アングル（Rなし） 24
アルミ丸パイプ 25
アルミ角パイプ 26
アルミチャンネル 27

緩衝材 PE材（ポリエチレン）①「アイウッド] 28
PE材（ポリエチレン）②「デュラウッド] 29
PS材（ポリスチレン）[発泡断熱スペーサー] 30
クランウッド（CK-Eタイプ） 31

床材 アピトン床材、ラミネート床材 32
NSボード 33
セルカボード 34
ディックUパネル 床材(FPシリーズ） 35
ネオランバーFFUトラック荷台材 36
PEウッド/PEエアリブ 37

床打タッピングマシーン ビスライダー 38
床下材(アンダーシート) ユカプルーフ、PEシート、ハッポート 39
ドア・内装材・各種ボード ドラゴンボード ドア材（三菱樹脂） 40

各種ドア材 41
ディックUパネル ドア材(APシリーズ) 42
各種内装材 43
合板ベニア、水切りゴム 44
アルポリック内装材（三菱樹脂） 45

ランプ・電装品7
配線部品 ギボシ、突合せ端子① 112

ギボシ、突合せ端子② 113
バッテリーターミナル、ソケット、テープ 114
メタルコンセント（七星） 115
各種電線 116
各種絶縁クリップ 117
結束バンド、配線ステッカー 118
コルゲートチューブ、サーモフィットチューブ 119

DC・DCコンバーター DC・DCコンバーター 120
アンプ・スピーカー アンプ・スピーカー（ノボル） 121